
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 29.11.2023   №              5/5 

 

 

 О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов 

поселения Внуковское Широких А.М. 

 

В соответствии со ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения 

Внуковское, на основании заявления депутата Совета депутатов поселения 

Внуковское Широких Андрея Михайловича от 28.11.2023 № 246-з-СД  

  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов поселения 

Внуковское Широких Андрея Михайловича  в связи с отставкой по 

собственному желанию. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления поселения Внуковское в городе Москве. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу     

поселения Внуковское Цибульского В.Ю. 

 

 

 

Глава поселения                                                                                       В.Ю.Цибульский 
    

   
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


